
  

 

________________________________________________________________________________________________ 

Ambito Territoriale  Provinciale  di Cosenza     
Via R. Montagna n. 15,   87100  - COSENZA -    Tel. 0984 – 894111    

 Pec: uspcs@postacert.istruzione.it;  Peo : usp.cs@istruzione.it 

 Sito internet: www.csa.cs.it 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio V Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza  
Via R. Montagna n. 15,  87100  - COSENZA -    Tel. 0984 – 894111 (centr.)  

Settore Operativo n. 2 – Avvio anno scolastico, Reclutamento e Mobilita’ 
Personale Docente Scuola Infanzia Primaria Religione Cattolica 

Personale Educativo 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo sottoscritto il 12/06/2019, 

concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo e del personale ATA per l’anno scolastico 2019/20; 

VISTI gli elenchi dei docenti aspiranti alle utilizzazioni ed alle assegnazioni 

provvisorie su posti di sostegno della scuola dell’infanzia; 

RITENUTO di dover effettuare, in autotutela, rettifiche alle operazioni 

precedentemente pubblicate; 

 
DISPONE 

 
Per l’a.s. 2019/20 le operazioni di mobilità annuale di scuola primaria e infanzia 
sono rettificate ed integrate come riportato nell’allegato elenco, che è parte 
integrante del presente provvedimento. 
Avverso il presente decreto è consentito proporre opposizione secondo termini e 
modalità fissati dal C.C.N.I. sulla mobilità annuale. 

                                                                           Per il Dirigente 

                                                                               Il Funzionario Vicario 

                                                      Giosuè   Marino 
                                                                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                     ai sensi dell’art.3 comma 2 del d.lvo n.39 del 1993 

 
Responsabile dell’istruttoria: 
Giuseppe Belmonte Tel. 0984/894122 

 
- All’USR Calabria – Catanzaro 

- Ai Dirigenti scolastici di ogni ordine e grado di Cosenza – Loro Sedi 

- Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro Sedi 

- Agli Ambiti Territoriali della Repubblica – Loro Sedi 

- Al sito istituzionale www.csa.cs.it 

 
 

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.csa.cs.it/

		2019-09-16T16:41:08+0200
	Cosenza
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCS.REGISTRO UFFICIALE.U.0008436.16-09-2019




